
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 1 499 000 €
Reference: R4868479  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 252m  Terrace: 200m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Objevte ztělesnění moderního luxusního bydlení v tomto úžasném domě se třemi ložnicemi postaveném v roce 2021,
kde se moderní design snoubí s komfortem a elegancí. Tato nádherná nemovitost se může pochlubit prostorným
otevřeným uspořádáním, které hladce integruje obývací, jídelní a kuchyňské prostory a vytváří tak příjemnou atmosféru
ideální pro rodinná setkání a zábavu hostů. Skleněné schodiště dodává domu nádech sofis@kovanos@ a umožňuje
přirozenému světlu proudit celým domem, což umocňuje celkový pocit prostoru a klidu. Díky možnos@ vybavit dům
podle vlastního vkusu můžete toto prázdné plátno snadno proměnit ve své vysněné útočiště. 

Vyjděte ven na soukromou terasu, kde na vás čeká krásně navržený bazén, který poskytuje osvěžující oázu pro relaxaci
a odpočinek po celý rok. Tento venkovní prostor, obklopený svěžími zahradami, je ideální pro pořádání letních grilování
nebo vychutnávání klidných večerů pod hvězdami. SoučásC objektu jsou také dvě vyhrazená parkoviště, která zajišťují
pohodlí pro vás i vaše hosty. Díky nepřetržité službě soukromé ostrahy si můžete užívat klidu s vědomím, že vaše
bezpečnost a soukromí jsou v této přátelské komunitě, kde sousedé nejsou jen známí, ale i přátelé, prioritou. 

Tento luxusní dům není jen rezidencí, je to volba životního stylu, která vychází vstříc rodinám hledajícím pohodlí i
bezpečí. Prostorné interiéry jsou navrženy tak, aby vyhovovaly potřebám moderního bydlení, zaCmco okolní komunita
podporuje pocit sounáležitos@ a kamarádství. Ať už se koupete v bazénu, užíváte si poklidnou procházku zahradami
nebo pořádáte setkání v otevřeném obývacím prostoru, tato nemovitost nabízí jedinečný zážitek z bydlení, který v sobě
spojuje eleganci, funkčnost a vřelou, přívě@vou atmosféru. Dopřejte si luxus, který si v tomto výjimečném domě
zasloužíte.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	1 499 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


